令和７年２月吉日

保護者の皆様

恵庭市立恵庭中学校

校長 工藤 雅人

令和７年度 恵庭中学校 主な行事について（お知らせ）

日頃より、本校教育活動へのご理解、ご協力に感謝申し上げます。

さて、４月は始業式・入学式の翌日から、さまざまな行事が予定されています。学習の準備、ご家庭

の予定もあると思いますので、現時点での１年間の主な行事と４月の予定を下記の通りお知らせいたし

ます。

○４月の主な予定

４月

４日（金） 事前登校日（２学年 9:00～ ３学年 10:00～ １学年 11:00～）

７日（月） 着任式、始業式（２・３学年）、入学式（１学年）

８日（火） 対面式、オリエンテーション、知能 POEM 検査（１学年）

９日（水）～１１日（金） 修学旅行（３学年）

１４日（月） 全国学力学習状況調査（理科・生徒質問 ３学年）、交通安全教室

１６日（水） 標準学力検査（NRT）

１７日（木） 全国学力学習状況調査（国語・数学 ３学年）、自転車点検（通学生のみ）

１８日（金） 二計測

１９日（土） 参観日、学年学級懇談会、PTA総会

２１日（月） 振替休業

２２日（火） 認証式、入部届締め切り

２３日（水）～ 二者懇談（１・２学年：原則全家庭で実施）

２５日（金） 部活動ミーティング、部活動合同保護者会

○１年間の主な行事

前期 後期

体育大会 ５月３０日（金） 後期始業式 １０月１５日（水）

夏季休業 ７月２６日（土）～８月２５日（月） 三者懇談 １１月２５日（火）～１２月３日（水）

文化発表会 １０月３日（金） 冬季休業 １２月２６日（金）～１月１４日（水）

前期終業式 １０月１０日（金） 卒業証書授与式 ３月１３日（金）

秋季休業 １０月１１日（土）～１０月１４日（火） 修了式 ３月２４日（火）

※ 現時点での予定のため、今後変更の可能性があることをご承知おきください。

※ 新学期に入ってから、スクールカレンダーを配布します。

※ 変更等は学校だより、恵庭中学校ホームページ等でお知らせします。